DT. PAGTO

2089
30/03/1998
30/04/1998
8.905,12
30/04/98

A Recorrente alega:
Portanto, houve o recolhimento do IRPJ referente ao 2° trimestre de 1998. o que toRNa esta cobrança injusta e ilegal. Para tanto, a ora Recorrente anexa a DARF no valor de R$8.905,12 (oito mil, novecentos e cinco reais e doze centavos), devidamente recolhida em 30/04/98.
Ainda deve ser verificado se o Darf, fl. 88, referente ao suposto pagamento do débito tributário objeto do lançamento extingue o crédito tributário.
Às págs. 124/202, documentos relativos à diligência e às págs.

[...]

2089  30/03/1998  30/04/1998  8.905,12  30/04/98 

A Recorrente alega: 

Portanto,  houve  o  recolhimento  do  IRPJ  referente  ao  2° 
trimestre  de  1998.  o  que  toRNa  esta  cobrança  injusta  e  ilegal. 
Para  tanto,  a  ora  Recorrente  anexa  a  DARF  no  valor  de 
R$8.905,12 (oito mil, novecentos e cinco reais e doze centavos), 
devidamente recolhida em 30/04/98. 

Ainda deve ser verificado se o Darf, fl. 88, referente ao suposto 
pagamento do débito tributário objeto do lançamento extingue o 
crédito tributário. 

5.  Às págs. 124/202, documentos relativos à diligência e às págs.